
Circuit National

Dates FHS FH U20 FH U17

25/26 août 

1/2 sept

8/9 sept

15/16 sept Bratislava (SVK) U23

22/23 sept

29/30 sept Manchester (GBR)

6/7 oct Copenhague (DEN) U23

13/14 oct

20/21 oct

27/28 oct

3/4 nov Londre (GBR) Chatelaine CNJ Chatelaine

10/11 nov Bonn (GER) Budapest (HUN)

17/18 nov

24/25 nov Antony (FRA) U23 Moedling (AUT)

1/2 dec Cabriès (FRA)

8/9 dec Esslingen (GER) U23

15/16 dec Halle (GER)

22/23 dec

29/30 dec

5/6 janv Udine (ITA)

12/13 janv Paris (FRA)

19/20 janv Aix en Provence (FRA)

26/27 janv Tokyo (JPN) Rome (ITA)

2/3 fev Lezno (POL)

9/10 fev Turin (ITA)

16/17 fev Bourg la Reine (FRA) Terrassa (ESP)

23/24 fev

2/3 mars Le Caire (EGY)

9/10 mars

16/17 mars Anaheim (GER) 16.03 CNJ Founex

23/24 mars

30/31 avril

6/7 avril

13/14 avril

20/21 avril

27/28 avril

4/5 mai St Petersburg (RUS)

11/12 mai

Championnat suisse Morges

Shanghai (CHN)

25/26 mai

1/2 juin

8/9 juin

15/16 juin

22/23 juin

29/30 juin

6/7 juillet

13/14 juillet

20/21 juillet

27/28 juillet

3/4 août

10/11 août

17/18 août

24/27 août

25/26 août

26/27 août Qualification suisse

Tournoi de qualification A version du 2 juillet 2018

Championnats suisses

Stage

18/19 mai
CNJ Morges

Championnat du Monde Torun (POL)

Championnat suisse U17/U20 Zürich

29.05 au 2.06 Championnat 

d'Europe U23 Plovdiv

Championnat du Monde 

Budapest (HUN)

Championnat d'Europe 

Düsseldorf (GER)

Test PISTE 

Tournois sélectifs Swiss Fencing - Saison 2018/2019

Championnat d'Europe Foggia (ITA)

Tournoi de séléction Morges

Tournoi de Sélection Bienne


